АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «21» мая 2021 г. № 288
          г. Богучар

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 28.12.2020 № 819 «О порядке предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского, сельских поселений Богучарского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городского, сельских поселений на 2021 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.12.2020 № 233 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 28.12.2020 № 819 «О порядке предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского, сельских поселений Богучарского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городского, сельских поселений на 2021 год»:
1.1. В приложении Порядок предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского, сельских поселений Богучарского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городского, сельских поселений на 2021 год подпункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.4. Ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, городское поселение – г. Богучар, сельские поселения предоставляют в финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района информацию об использовании Иных межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета Богучарского муниципального района за счет средств нераспределенного фонда согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Кожанова А.Ю.

	Временно исполняющий обязанности главы Богучарского муниципального района

	Ю.М. Величенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]